HOSPITAL MUNICIPAL DR. MÁRIO GATTI
RESIDÊNCIA MÉDICA
AUTARQUIA MUNICIPAL CRIADA PELA LEI 4.426/74 – CNPJ: 47.018.676/0001-76

Av. Prefeito Faria Lima, n° 340 - Parque Itália - Campinas, SP

CEP: 13036-902 - Telefone/fax: (19) 3772-5700

Página 1 de 1

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO

O Hospital Municipal Dr. Mário Gatti, o Complexo Hospitalar Prefeito Edivaldo Orsi (Complexo Hospitalar Ouro
Verde) e o Hospital Maternidade de Campinas, no uso de suas atribuições legais, TORNAM PÚBLICO, mediante as
condições estipuladas no Edital de Abertura, seu anexo e demais normas pertinentes, o RESULTADO DAS
SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do PROCESSO DE SELEÇÃO em epígrafe, conforme segue:

RESULTADO

Inscrição Nome Cargo Situação MOTIVO

0700107-0 BRUNO ACHAREZZI OFTALMOLOGIA Indeferido
O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

0700033-2 DAVI BRITO RIBEIRO CLÍNICA MÉDICA Deferido -

0700011-1 PAULA FIORANI PENNABEL ANESTESIOLOGIA Indeferido
O NIS não foi identificado na base de
dados do Cadastro Único.

Os candidatos que tiveram a solicitação de Isenção da Taxa de Inscrição INDEFERIDA poderão, no período das 09h
do dia 17/11/2016 às 16 horas do dia 18/11/2016, observado o horário oficial de Brasília – DF, interpor recurso
através do endereço eletrônico do IBFC – www.ibfc.org.br.

Campinas, 16 de novembro de 2016.

http://www.ibfc.org.br/